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Asırlık zafere 
mehterli kutlama 
Çorum’un Osmancık ilçesinde 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 102’nci yıldönümü 
dolayısıyla kutlama töreni düzenlendi. Mehter takımının renk kattığı kutlamalara 
vatandaşlar ilgi gösterdi.

Evrim, 3 yılı 
geride bıraktı

1 Eylül 2021’de kurulan gazetemiz Evrim, 
3 yılını geride bırakmanın heyecanını ve 
mutluluğunu yaşıyor. Yayın hayatına başla-
dığı ilk gün okurlarımızın destek ve başarı 
dilekleri ile hayat bulan gazetemiz, bölgenin 
gözü, kulağı, sesi olmaya devam edecek.

Motosiklet yayaya 
vurup kaçtı: 1 yaralı
Çorum’un Osmancık ilçesi Ömer Derin-
dere Bulvarında motosiklet yoldan karşı-
ya geçmek isteyen yaya çarpıp kaçtı.

Çorum SHM'den aldığı destekle 

5 ayda 16 kilo verdi

Yaya geçidinde otomobilin 
çarptığı genç kızın ayağı kırıldı

Uyum eğitimi için 
ilk ders zili çaldı

Bayırdivan Köylerinin 
eksikleri istişare edildi
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KONGRE İLANI
Ömer Durukan Beyler Çelebi Camii ve Kur’an Kursu Bakımı Yaşat-

ma Derneği’nin Olağan Genel Kurulu 21.09.2024 Cumartesi günü saat 
14:00’da Ulucami Mahallesinde bulunan dernek binasında, çoğunluk 
sağlanamadığı taktirde ikinci toplantı 28.09.2024 Cumartesi günü aynı 
yer ve saatte yapılacaktır.

Tüm üyelerimizin katılımını bekleriz. 

Ömer Durukan Beyler Çelebi Camii ve Kur’an Kursu Bakımı Yaşatma 
Derneği Yönetim Kurulu

GÜNDEM:
1- Açılış ve Yoklama
2- Kongre Divanının Oluşturulması
3-Faaliyet ve Denetleme Kurulu Raporunun Okunması ve İbrası
4- Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulu Seçimleri
5- Dilek ve Temenniler
6-Kapanış. No: 59

Motosiklet yayaya 
vurup kaçtı: 1 yaralı
Çorum’un Osmancık ilçesi Ömer Derindere Bulvarında motosiklet 
yoldan karşıya geçmek isteyen yaya çarpıp kaçtı.

Çorum’un Osmancık ilçesi Ömer De-
rindere Bulvarında motosiklet yoldan 
karşıya geçmek isteyen yaya çarpıp kaç-
tı. 

Kaza D-100 Karayolu Ömer Derin-
dere Bulvarında meydana geldi. Edini-
len bilgilere göre yol yapım çalışmaları 
nedeni ile çift şeritden, tek şeride düşen 
karayolunun Devlet Hastanesi yanın-
daki yaya yolundan karşıya geçmek is-
teyen B.O isimli yayaya plakası henüz 
öğrenilemeyen S.S. yönetimindeki mo-
tosiklet çarptı. Kazanın etkisiyle yola 
savrulan B.O isimli vatandaş yaralandı.  

Vatandaşlar tarafından yardım edilen 
yaya önce Osmancık Devlet Hastanesi-
ne ardından Çorum’a sevk edildi. Yaralı 
B.O. beyin kanaması riskiyle Özel Elit-
park Hastanesi’nde yoğun bakıma alındı.

Öte yandan yayaya çarpan motosiklet 
sürücüsünün kaza sonrası olay yerinden 
kaçtığı belirtildi.

Polis ekipleri kaçan motosiklet sürü-
cüsünü kısa sürede yakalayarak gözetim 
altına aldı.

Kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı.

Bayırdivan Köylerinin 
eksikleri istişare edildi
Adalet ve Kalkınma Partisi Osmancık İl Genel Mec-
lis Üyesi, Plan ve Bütçe Komisyon Başkanı İbrahim 
Şişli, Bayırdivan Bölgesindeki Köy Muhtarları ile bir 
araya geldi.

Adalet ve Kalkınma Parti-
si Osmancık İl Genel Meclis 
Üyesi, Plan ve Bütçe Komis-
yon Başkanı İbrahim Şişli, 
Bayırdivan Bölgesindeki Köy 
Muhtarları ile bir araya geldi.

Adalet ve Kalkınma Parti-
si Osmancık İl Genel Meclis 
Üyesi, Plan ve Bütçe Komis-
yon Başkanı İbrahim Şişli, 
Bayırdivan Bölgesindeki Köy 
Muhtarlar ile bir araya geldi. 
Şişli’ye AK Parti İlçe Başkanı 
Şerif Okudan , Yönetim Ku-
rulu Üyeleri Selahattin Ka-
bakçı , Mehmet Gömeç , Ra-
mazan Çalışkan ve Ramazan 
Duru’da eşlik etti.

“HER KÖYE EŞİT VE 
ADİL HİZMET”

Her köye eşit ve adil hiz-
met etmek için çalıştıklarını 
ifade eden İl Genel Meclisi 

Üyesi İbrahim Şişli; “Köyle-
rimizin eksikleri ve acil ya-
pılması gereken hizmetleri is-
tişaresini yaptık. Bu zamana 
kadar yaptığımız hizmetler 
ve bundan sonra da yapacağı-
mız hizmetler hakkında bilgi 
alışverişi yaptık verimli bir 
toplantı oldu.

Hiçbir köyü diğer bir köy-
den ayırmadan eşit ve adil 
şekilde hizmet etmek için eli-
mizden ne geliyorsa yapmaya 
devam edeceğiz.
“BİZİMKİSİ MEMLEKET 

MESELESİ”
Bu zaman kadar olduğu 

gibi yaparsa yine AK Parti 
yapar diyoruz. Tüm muhtar-
larımıza köy halkının sesi 
oldukları için teşekkür edi-
yorum. Bizimkisi memleket 
meselesi” dedi.

İlkay Sever

Tuğba Yoldaş
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Evrim, 3 yılı geride bıraktı
1 Eylül 2021’de kurulan gazetemiz Evrim, 3 yılını geride bırakmanın heyecanını ve mutluluğunu yaşıyor. Yayın hayatına başladığı ilk 
gün okurlarımızın destek ve başarı dilekleri ile hayat bulan gazetemiz, bölgenin gözü, kulağı, sesi olmaya devam edecek.

1 Eylül 2021’de kurulan gazetemiz Evrim, 3 yılını 
geride bırakmanın heyecanını ve mutluluğunu yaşı-
yor. Yayın hayatına başladığı ilk gün okurlarımızın 
destek ve başarı dilekleri ile hayat bulan gazetemiz, 
bölgenin gözü, kulağı, sesi olmaya devam edecek.

15 Nisan 1980’de ‘Yöre’ adıyla başlayan fikir iş-
çiliği, 26 Kasım 2009 ‘Osmancık Gazetesi’, 1 Eylül 
2021’de ‘Evrim’ olarak devam ediyor. Gazeteci emek-
li olmaz. Tüm zorluklara rağmen kamuoyuna karşı 
tarafsız haber aktarma sözünü Evrim ile sürdürüyo-
ruz. Mutluyuz, gururluyuz, umutluyuz. Evrim 3 yılı-
nı geride bıraktı.

Evrim Gazetesi App Store ve 
Google Play’de

Yayın hayatına 1 Eylül 2021 tarihinde başlayan 
Evrim Gazetesi çağın teknolojisine ayak uydurma 
noktasındaki hamlelerini de sürdürerek App Store ve 
Google Play’de yerini yaklaşık 1 yıl önce aldı.

Google Play Store’dan : https://play.google.com/sto-
re/apps/details?id=com.evrimgazetesi.com  adresin-
den uygulamamızı indirerek  Çorum ve Türkiye’den 
en güncel haberleri Evrim Gazetesi ile anında cebi-
nizde bulabilirsiniz.

İnternet sitesinde yer alan tüm kategorilerdeki ha-
ber ve videoların yer aldığı uygulamamamızın iPhone 
için Apple App Store adresi: https://apps.apple.com/
us/app/evrim-gazetesi/id6474306059  QR kodunu 
okutarak veya tıklayarak da bu işi yapabilirsiniz. Bizi 
takip ettiğiniz için teşekkür ederiz.

Yayın hayatına başladığı ilk gün okurlarımızın destek ve başarı dilekleri ile ha-
yat bulan gazetemiz, bölgenin gözü, kulağı, sesi olmaya devam edecek

Gazeteci emekli olmaz. Tüm zorluklara rağmen kamuoyuna karşı tarafsız ha-
ber aktarma sözünü Evrim ile sürdürüyoruz. Mutluyuz, gururluyuz, umutluyuz. 
Evrim 3 yılını geride bıraktı.

İlkay Sever
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Yaya geçidinde otomobilin 
çarptığı genç kızın ayağı kırıldı
Çorum’un Osmancık ilçesinde yaya geçidinde otomobilin çarptığı 
genç kızın ayağı kırıldı. Yaralının hayati tehlikesinin olmadığı öğre-
nilirken, kaza anbean güvenlik kamerasına yansıdı.

Çorum’un Osmancık ilçesinde 
yaya geçidinde otomobilin çarptığı 
genç kızın ayağı kırıldı. Yaralının 
hayati tehlikesinin olmadığı öğreni-
lirken, kaza anbean güvenlik kame-
rasına yansıdı.

Kaza D100-E80 Karayolu Ömer 
Derindere Bulvarında meydana 
geldi.  Edinilen bilgilere göre yol 
yapım çalışmaları nedeni ile çift şe-
ritten, tek şeride düşen karayolunda 
henüz plakası ve sürücü öğrenile-

meyen otomobil yaya geçidinden 
geçmeye çalışan  S.N.F. isimli genç 
kıza çarptı. 

Kaza sonrası yaralanan yayanın 
ayağı kırıldı. Yaralı genç kız, olay 
yerine gelen sağlık ekiplerinin ilk 
müdahalesinin ardından ambulans-
la Osmancık Devlet Hastanesi’ne 
kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kaza anbean güvenlik kamera-
sına yansırken, polis tarafından ka-
zayla ilgili inceleme başlatıldı.

Trafik kazasında yaralanan 
oto boya ustası vefat etti
Bir hafta önce Kırıkkale’de geçirdiği trafik kazası sonucu ağır 
yaralanan ve hastanede tedavi gören oto boya ustası Hasan 
Börekçi hayatını kaybetti.

Kaza 24 Ağustos 2024 tarihin-
de Kırıkkale’nin Delice ilçesinde 
meydana gelmişti.  Çorum Sanayi 
sitesinde oto boya ustası olan 52 
yaşındaki Hasan Börekçi, ailesiyle 
birlikte trafik kazası geçirmiş, has-

tanede tedavi altına alınmıştı. Kal-
dırıldığı Kırıkkale İktisat Hastanesi 
Yoğun Bakım Servisi’nde tedavi al-
tına alınan Hasan Börekçi, 1 hafta 
süren yaşam savaşını kaybetti.

Acı haberi Çorum Oto Tamirci-

ler Esnaf Odası Başkanı Necmettin 
Uzun, sosyal medya hesabından 
duyurdu. Mesajında başsağlığı dile-
ğinde bulunan Uzun; “

24 Ağustos 2024 tarihinde Deli-
ce’ de ailesi ile birlikte trafik kazası 
yapan Kırıkkale İktisat Hastanesi 

Yoğun Bakım Servisinde tedavi gö-
ren boyacı esnafımız Hasan Börekçi 
vefat etmiştir.

Allah rahmet eylesin mekânı 
cennet olsun ailesi ve yakınlarına 
sabır ve başsağlığı dileriz.” ifadele-
rini kullandı.

TIR kazası sonucu hayatını kaybeden 
3 kişinin cenazesi toprağa verildi
Bursa’nın İnegöl ilçesinden Çorum’a mobilya götürürken 
park halindeki tıra çarpan kamyonette hayatlarını kaybe-
den 3 kişi defnedildi.

Bursa’nın İnegöl ilçesinden 
Çorum’a mobilya götürürken 
park halindeki tıra çarpan kam-
yonette hayatlarını kaybeden 3 
kişi defnedildi.

Kaza, Çorum-Ankara kara 
yolu Çorum Şeker Fabrikası mev-
kiinde meydana geldi.

Sürücü Ercan Yıldız yöneti-
mindeki 16 KRJ 19 plakalı kam-
yonet, Çorum-Ankara kara yolu 
Çorum Şeker Fabrikası önünde-
ki park halindeki olan 73 AAD 
489 plakalı TIR’a arkadan çarptı. 
Kaza yerine polis, itfaiye ve sağ-
lık ekipleri sevk edildi. Sağlık 
ekipleri, sürücü ile kamyonette 
bulunan Tugay Çelik ve Turgay 
Ceğil’in hayatını kaybettiğini 
belirledi. Bursa’nın İnegöl ilçe-
sinden mobilya götürdükleri öğ-

renilen 3 kişinin cenazesi Hitit 
Üniversitesi Erol Olçok Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi morguna 
kaldırıldı.

Çorum’da defnedildiler
Kazada hayatını kaybedenler-

den Ercan Yıldız ve Tugay Çelik 
memleketleri Çorum’un Fındıklı 
köyünde gece saatlerinde defne-
dildiler.

Ölenlerden Turgay Çeğil ise 
bugün Öğle Namazına Müteakip 
İnegöl Yeni Mahalle Merkez Ca-
miinde kılınan cenaze namazının 
ardından İnegöl Alanyurt Kent 
Mezarlığına defnedildi. Cenazeye 
İnegöl Kaymakamı Eren Arslan, 
Belediye Başkanı Alper Taban ve 
kalabalık cemaat katıldı.

İlkay Sever

(İ.Halil DALPALTAGİL)

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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Uyum eğitimi için 
ilk ders zili çaldı
Milli Eğitim Bakanlığı tarafından, okul öncesi ve ilkokul 1’inci 
sınıf öğrencileri için hazırlanan uyum programı dün başladı. 
Osmancık Milli Eğitim Müdürü idris Makineci 75.Yıl Cumhuri-
yet İlkokulunda uyum eğitimine katıldı.

Öğrenci ve veliye eğitim ortamı, öğ-
retmen ve arkadaşlarını tanıtan uyum 
haftası programında veliler, öğrenciler 
ve öğretmenler tanışma etkinlikleri ile 
desteklenecek.

Bu yıl eğitim öğretim yılı rehberlik 
çalışmaları ve okula uyum eğitimle-
ri, okul öncesi eğitime ve ilkokul bi-
rinci sınıfa başlayacak öğrenciler için 
2-3 Eylül’de düzenlenecek. Ortaokula 
başlayacak öğrenciler için ise 9 Eylül 
haftasında okula uyum için rehberlik 
çalışmaları yapılacak.

İlkokula başlayacak öğrencilerin ai-
lelerine eğitimin ilk gününde ailelerine 
yönelik “İlkokul 1. Sınıfa Uyum Haf-
tası” sunumu yapılacak. Ailelere aynı 
gün çocuklarıyla okulun iç ve dış orta-
mı tanıtılacak. Uyum eğitiminin ikinci 
gününde ise okullarda uyum haftası 
etkinlikleri yapılacak.

Ortaokul öğrencilerine ise 9 
Eylül’de ailelere yönelik “ortaokul 5. 
sınıfa uyum rehberi” sunumu yapıla-
cak. Sunum öncesinde ailelerle tanış-
ma etkinlikleri gerçekleştirilebilecek. 
Ailelere okulun iç ve dış ortamı tanı-
tılacak.

İkinci gün ise öğrencilere rehberlik 
uygulamaları yapılacak. Etkinliklerin 
yapılacağı saatler okul müdürlüklerin-
ce planlanacak.

Aile-çocuk-öğretmen etkileşiminin 
sağlanabilmesi bakımından tüm aile-
lerin etkinliklere çocuklarıyla katılım 
göstermesi öneriliyor.

Liseye yeni başlayacak öğrenciler 
için kitaplar hazırlandı

Milli Eğitim Bakanlığı, bu yıl ilk 
defa liseye başlayacak öğrenciler için 
müfredattaki değişikliklerin yer aldığı 
8 bölümden oluşan “liseye hoş geldin” 
kitapları hazırladı.

Kitaplar, öğrencilere lisede karşıla-
şacakları dersleri tanıtmak, program-
ların işleyişini açıklamak, derslere na-

sıl çalışmaları gerektiğini ve başarıya 
ulaşmak için gerekenleri aktarmanın 
yanı sıra lise dönemi boyunca kullana-
bilecekleri eğitim platformları ve kay-
nakları tanıtmak ve örnek uygulamalar 
sunmak hedefiyle oluşturuldu.

“Liseye hoş geldin” kitapları, Türk 
dili ve edebiyatı, tarih, coğrafya, fel-
sefe, matematik, fizik, kimya, biyoloji 
ve İngilizce derslerindeki yenilikler ile 
lise müfredatının neleri barındırdığına 
ilişkin konuları içeriyor.

Bakanlıkça hazırlanan kitapların 
her biri, “liseye hoş geldiniz”, “bu ki-
tapta neler var”, “derslerin tanıtımı”, 
“neler öğreneceğiz”, “nasıl çalışma-
lıyım”, “başarı için ipuçları”, “çevrim 
içi öğrenme platformları” ve “örnek 
etkinlikler” olmak üzere 8 bölümden 
oluşuyor.

“Liseye hoş geldin” kitaplarına 
“https://ogmmateryal.eba.gov.tr/liseye-
hosgeldin” adresinden erişilebilecek.

Öğretmenler yeni müfredat eğitimi 
alacak

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kap-
samında hazırlanan yeni müfredat 2024-
2025 eğitim öğretim yılının başlayacağı 
9 Eylül’den itibaren okul öncesi, ilkokul 
1. sınıf, ortaokul 5. sınıf ve lise 9. sınıftan 
başlamak üzere kademeli şekilde uygula-
nacak.

Bu kapsamda MEB, yeni programla-
rın hazırlanması aşamasında görev alan 
akademisyenler ve alan uzmanlarınca 
öğretmenlere yönelik “Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli eğitici eğitimi kursları” 
başlatmıştı.

9 bini aşkın öğretmen bu kapsamda 
40 saat süren 61 farklı kurs programına 
katıldı.

Eğitici eğitimi alan bu öğretmenler de 
yarından itibaren görev yaptıkları illerde 
alanlarında yapılan müfredat değişiklik-
lerine yönelik öğretmenlere eğitim ver-
meye başlayacak.

Çorum SHM'den aldığı destekle 

5 ayda 16 kilo verdi
Çorum’da yaşayan 51 yaşındaki Gülten İpek Sağlıklı Hayat 
Merkezi’nden aldığı destekle 5 ayda 15 kilo verdi.

Çorum’da yaşayan 51 yaşın-
daki Gülten İpek Sağlıklı Hayat 
Merkezi’nden aldığı destekle 5 
ayda 15 kilo verdi.

İpek, kilolarından dolayı ya-
şam kalitesinin ciddi anlamda 
düştüğünü belirterek, “Sürece 
başladığımda 109 kiloydum şu 
anda 93 kiloyum. Toplam 16 kilo 
verdim. Kan değerlerim de dik-
kate alınarak bana özel bir diyet 
listesi hazırlandı. Düzenli olarak 
kilo takibim ve belirli aralıklarla 
yapılan cihaz ölçümleriyle ayrın-
tılı vücut analizi yapılıyor. Kilo 
vermeye başlamadan önce günlük 
aktivitelerimde zorluklar yaşıyor-
dum. Kısacık bir yürüyüş, mer-
diven çıkmak bile nefes almamı 
zorlaştırırken şu an çok daha rahat 
hareket edebiliyorum.” dedi.

HER ŞEYİ DOĞRU MİK-
TARDA YEMEYİ ÖĞRENDİM.

Yıllardır kilo problemi yaşadı-
ğını söyleyen İpek, “Birçok defa 
kilo verme süreci içerisine gir-
dim. Kilo kaybım olsa da istedi-
ğim kilolara ulaşamadım. Burada 
her şeyi doğru miktarda yemeyi 
öğrendim. Düzenli olarak yürü-
yüş yapmaya başladım. Ulaşmak 
istediğim kilo için 13 kilo daha 
vermek istiyorum. Hedeflediğim 
80 kilo. Ve bu kiloya ulaşmak 
için elimden geleni yine aynı şe-
kilde yapmaya devam edeceğim. 
Buradan aldığım kaliteli ve ücret-
siz hizmetten çok memnunum ve 
çevremdeki insanlara da başvur-
malarını tavsiye ediyorum.” diye 
ekledi.

SAĞLIKLI HAYAT MER-
KEZLERİ (SHM)

Sağlıklı Hayat Merkezleri 
(SHM); sağlığa yönelik risklerden 
birey ve toplumu korumak, sağ-
lıklı hayat tarzını teşvik etmek, 
birinci basamak sağlık hizmetleri-
ni güçlendirmek ve bu hizmetlere 
ulaşımı kolaylaştırmak amacıyla 
kurulan çok amaçlı yapılardır. 
Hastalığa değil, sağlığa yatırım 
yapmak” anlayışını önemseyen 
Bakanlığımız, Sağlıklı Hayat 
Merkezleriyle; ülke genelinde aile 
hekimliği hizmetlerini destekle-
meyi ve güçlendirmeyi (sağlık da-
nışmanlığı, röntgen, laboratuvar 
gibi), birinci basamakta özellikli 
sağlık hizmetlerine (diyetisyenlik 

hizmetleri, psiko-sosyal destek 
hizmetleri, fizyoterapi, çocuk ge-
lişimine yönelik hizmetleri gibi) 
erişimi kolaylaştırarak hastaneye 
yığılmanın önüne geçmeyi, sigara 
ve benzeri zararlı maddelerin yol 
açtığı sağlık riskleri ve tehditleri 
ile mücadele etmeyi; hâlihazırda 
sağlık beslenme ve hareketli ya-
şam programı çerçevesinde yü-
rütülen hatalı beslenme alışkan-
lıkları ve obezite ile mücadele 
etmeyi amaçlamaktadır. Verilen 
bu hizmetler ile topluma yönelik 
birinci basamak koruyucu, teda-
vi ve rehabilite edici hizmetlerin 
geliştirilip güçlendirilerek halkın 
yaşam kalitesinin daha üst seviye-
lere çıkarılması amaçlanmaktadır.

SHM’lerde beslenme danış-
manlığı, psikososyal danışmanlık, 
ağız ve diş sağlığı, enjeksiyon hiz-
metleri, kadın ve üreme sağlığı, 
okul sağlığı, kanser erken teşhis 
tarama ve eğitim, sigara bırakma 
danışmanlığı, uyuşturucu kulla-
nan kişi ve yakını için danışmanlık 
gibi bir çok hizmet sunulmakta-
dır. Müdürlük bünyesinde Çorum 
Merkez’de 2 ve Sungurlu’da 1 ol-
mak üzere 3 Sağlıklı Hayat Mer-
kezi hizmet vermekte, 2025 yılı 
itibariyle Ulukavak ve Mimar Si-
nan Sağlıklı Hayat Merkezlerinin 
tamamlanmasıyla bu sayının 5’e 
çıkarılması planlanmaktadır.

Çorum İl Sağlık Müdürlüğü 
önceliğin sağlığın korunması bi-
linci olduğunu bildirerek tüm va-
tandaşları Sağlıklı Hayat Merkez-
lerinden hizmet almaya davet etti.

İlkay Sever
Tuğba Yoldaş
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“Mahalleyi havaya uçuracak yakıt dolu” 
notunu bıraktı, kendini eve kilitledi
Çorum’da eşiyle görüşemediğini iddia ederek not bırakıp kendini evine kilitleyen şahıs, polis ekipleri tarafından ikna edildi.

Çorum’da eşiyle görüşemediğini iddia ederek 
not bırakıp kendini evine kilitleyen şahıs, polis 
ekipleri tarafından ikna edildi.

Olay, Ilıca Caddesi’nde meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre, 15 Temmuz günü evi terk eden 
eşi P.G.’den haber alamadığını ve görüşmek is-
tediğini söyleyen A.R., evine ve aracına litreler-
ce benzin dökerek düzenek kurduğunu söyledi. 
A.R., aracının üzerine taleplerini belirten bir not 
bırakarak kendisini eve kilitledi. Eşi ile görüşe-
mezse evini ve aracını patlatacağını iddia eden 
şahıs, bıraktığı notta, “Bu isteğimi 3 saat içinde 
gerçekleştirmezseniz araba, ev ve kendimi hava-
ya uçuracağım. Hiç kimsenin canı yansın istemi-
yorum. Aracın deposu full dolu. Ayrıca 35+1/ lit-
re benzin bidonlarda 45 litre, evin içinde yine 30 
litre benzin tüm odalara dağılmış durumda. Ay-
rıca doğalgaz, ocak bağlantısından ayrıldı. İçerisi 
tamamen doğalgazla dolu. Değil evi, mahalleyi 
havaya uçuracak yakıt dolu. Şaka yapmıyorum, 
blöf de yapmıyorum. Fotoğraflarını karşıdaki 
sucu Mustafa’ya sosyal medya üzerinden gön-
derdim. Tekrar ediyorum, kimsenin canına kas-
tım yok, canının yanmasını istemiyorum. Müda-
haleye kalkışmayın. Ben kararımı kesin verdim 
zaten. İdam mahkumunun son dileği olarak ka-
bul edin. Eşim P.G. ile son defa telefonda görü-
şüp helalleşmek istiyorum. Belki vicdanı sızlar, 
insafa gelir de evine döner. Tekrar söylüyorum, 
müdahale etmeye kalkışmayın. Eğer müdaha-
le ederseniz, edenler de kesinlikle zarar görür. 
Benden günah gitti. Penceredeki televizyon an-
ten çıktısı direkt benzin ve doğalgazla bağlantılı. 
Ayrıca soda şişelerinde patlamaya hazır benzin 
var. Tüm mahalle sakinlerinden ve Çorumlulara 
verdiğim rahatsızlık için binlerce özür dilerim. 
Eğer bana bir iyilik yapmak isterseniz, eşimle 
beni telefonda dahi olsa görüştürün. Allah rızası 
için, o benden vazgeçtiyse, ben de tüm dünyadan 
vazgeçerim” yazıldığı görüldü.

Polis ekipleri ikna etti
İhbar üzerine bölgeye çok sayıda ekip sevk 

edildi. Polis ekipleri güvenlik önlemi alarak yolu 
trafiğe kapattı. Doğalgaz ekipleri de bölgede gaz 

akışını kesti. İtfaiye ve sağlık ekipleri de olay ye-
rinde görev aldı. 2,5 saat süren ikna çabalarının 
ardından şahıs ikna edildi. Polis ekiplerince ev-
den çıkartılan A.R., polis merkezine götürüldü.

A.R., aracının üzerine taleplerini belirten bir not bırakarak kendisini eve kilitledi. 
“Değil evi, mahalleyi havaya uçuracak yakıt dolu. Şaka yapmıyorum, blöf de yapmıyorum”

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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Asırlık zafere mehterli kutlama 
Çorum’un Osmancık ilçesinde 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 102’nci yıldönümü dolayısıyla kutlama töreni düzenlendi. Meh-
ter takımının renk kattığı kutlamalara vatandaşlar ilgi gösterdi.

Çorum’un Osmancık ilçesinde 30 Ağustos 
Zafer Bayramı’nın 102’nci yıldönümü dolayısıy-
la kutlama töreni düzenlendi. Mehter takımının 
renk kattığı kutlamalara vatandaşlar ilgi gösterdi. 

Kutlama töreni sabah 10:30’da Atatürk Anı-
tına çelenk sunumuyla başladı. Saygı duruşu ve 
Müzik Öğretmeni Hilal Gönül Kınıklı’nın yöne-
timinde İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından 
günün anlam ve önemini belirtir konuşmayı As-
teğmen Harun Güneştaş yaptı. 

Asteğmen Harun Güneştaş konuşmasında 
30 Ağustos Zaferinin önemini dünya tarihçile-
rinin Büyük Taarruz için kullandığı ifadeleri 
kullanarak ve Başkomutan Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün; “Hiç şüphe etmemelidir ki yeni Türk 
devletinin, genç Türkiye Cumhuriyeti’nin temel-
leri burada taçlandırıldı. Bu sahada akan Türk 
kanları, bu semada uçuşan şehit ruhları, devlet 
ve cumhuriyetimizin ebedî muhafızlarıdır...” 
söylemi ile vurguladı. 

Konuşmanın ardından Osmancık Belediyesi 
Mehteran Takımı gösterisini yaptı. Mehter ta-
kımının renk kattığı kutlamalara vatandaşlar da 
ilgi gösterdi. Kutlama programı Kaymakam Fur-
kan Duman’ın makamında tebrikleri kabulünün 
ardından Asri Mezarlık’ta bulunan Şehitlik zi-
yareti ile devam etti. Kur’an’ı Kerim ve duaların 
okunduğu ziyarette şehit kabirlerine karanfiller 
bırakıldı. 

Törene Osmancık Kaymakamı Furkan Du-
man, Garnizon Komutanı Yüzbaşı Abdullah 
Tahtacı, Osmancık Belediye Başkanı Ahmet 
Gelgör, Siyasi Parti ve STK’ların başkan ve tem-
silcileri ile vatandaşlar katıldı.

Konuşmanın ardından Osmancık Belediyesi Mehteran Takımı gösterisini yaptı. 
Mehter takımının renk kattığı kutlamalara vatandaşlar da ilgi gösterdi.

Kutlama programı Kaymakam Furkan Duman’ın makamında tebrikleri kabulünün 
ardından Asri Mezarlık’ta bulunan Şehitlik ziyareti ile devam etti. Kur’an’ı Kerim ve 
duaların okunduğu ziyarette şehit kabirlerine karanfiller bırakıldı.

İlkay Sever



OSMANCIK 
NÖBETÇİ ECZANE

Sağlıklı günler dileriz.

Milli Sporcumuz Atla 
500 kilometre koşacak!
Çorumlu atlı maraton dayanıklılığı milli sporcumuz Hikmet 
Burhan Kaya zorlu mücadelede bayrağımızı dalgalandıracak.

Çorumlu atlı maraton dayanıklı-
lığı milli sporcumuz Hikmet Burhan 
Kaya zorlu mücadelede bayrağımızı 
dalgalandıracak. Kazakistan’da dü-
zenlenecek olan 11 ülkeden toplam 
19 takımın 5’er kişilik takımların 
katılacağı dünyanın en uzun atlı 
maratonunda ülkemizi temsil eden 
5 sporcudan biri olarak yarışta ter 
dökecek. Türk kafilemiz 5 gün bo-
yunca Botai dağından başkent As-
tana da sürecek maratonda günde 
100 kilometrelik etapları başarıyla 
tamamlaması halinde şehir merkezi 
Astana’ya varacaklar.
REKOR DENEMESİ OLACAK 

Uluslararası birçok yarışta ül-
kemizi temsil eden Kaya, 500 kilo-
metrelik parkuru tamamlarsa ken-
dine ait olan tek günde koşulan 160 
kilometrelik rekoru kırarak bir ilke 
imza atacak. Türkiye’den diğer ta-
kım arkadaşlarıyla birlikte atla ya-

pılmış en uzun mesafe rekorunu ye-
nileyecek. Bu başarıyı elde ederse, 
Türkiye’nin atla yapılmış en uzun 
mesafe rekorunu yeniden tarihe ka-
zıyacak. 
ÇORUMLU’NUN YAPTIĞINI 

HERKES YAPAMAZ 
Kaya geçtiğimiz yılda ülkemizde 

ilk defa düzenlenen ve dünyanın tek 
günde yapılan resmi en uzun koşu 
olan 160 kilometrelik etabı Çorum-
da yetiştirdiği atı Kayrabey ile ba-
şarıyla tamamlayıp Türkiye’nin ilk 
ve tek şampiyonluğunu kazanmıştı. 
Bu önemli yarış, Kaya’nın ülkemizi 
uluslararası alanda temsil etmesi ve 
yeni bir rekora imza atması açısın-
dan büyük önem taşıyor. Çorumlu 
sporcumuzun bu zorlu parkurda 
elde edeceği başarı, hem ülkemiz 
hem de Çorum için büyük bir gurur 
kaynağı olacak.

Çorum'a 134 yeni doktor atandı

Sağlık Bakanlığı ta-
rafından Çorum ve il-
çelerindeki hastanelere 
134 yeni hekim atandı. 
Bu kapsamda Osmancık 
Devlet Hastanesine 2 
pratisyen tabip, 1 Anes-
teziyoloji ve Reanimas-
yon ve 1 Çocuk Sağlığı 
ve Hastalıkları Uzman 
Tabibi atandı. 

AK Parti Çorum Mil-
letvekilleri Yusuf Ahlat-
cı ile Oğuzhan Kaya ve 
AK Parti İl Başkanı Mu-
rat Günay ortak yaptık-
ları açıklamada, Sağlık 
Bakanlığının 118. Dö-
nem Devlet Hizmeti Yü-
kümlülüğü Kurası kap-
samında, Çorum’a 120 
tabip ve 14 uzman tabip 
olmak üzere toplam 134 
kadro tahsis edildiğini 
açıkladı.

Ahlatcı, Kaya ve 
Günay hekimlerin iler-

leyen günlerde göreve 
başlayacağını belirterek, 
“Aziz şehrimize tahsis 
edilen kadroların hayırlı 
olmasını diliyoruz, baş-
ta Cumhurbaşkanımız 
ve Genel Başkanımız 
Sayın Recep Tayyip Er-

doğan ve Sağlık Baka-
nımız Sayın Prof. Dr. 
Kemal Memişoğlu ol-
mak üzere emeği geçen 
herkese teşekkür ediyo-
ruz ”açıklamasında bu-
lundu.

1 Eylül 2024 Pazar Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
2 Eylül 2024 Pazartesi Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
3 Eylül 2024 Salı Demet Eczanesi 0364 611 73 98
4 Eylül 2024 Çarşamba Derman Eczanesi 0364 611 40 59
5 Eylül 2024 Perşembe Deva Eczanesi 0364 611 98 99
6 Eylül 2024 Cuma Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
7 Eylül 2024 Cumartesi Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
8 Eylül 2024 Pazar   Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
9 Eylül 2024 Pazartesi Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
10 Eylül 2024 Salı Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
11 Eylül 2024 Çarşamba Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
12 Eylül 2024 Perşembe Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
13 Eylül 2024 Cuma Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
14 Eylül 2024 Cumartesi Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
15 Eylül 2024 Pazar Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
16 Eylül 2024 Pazartesi Demet Eczanesi 0364 611 73 98
17 Eylül 2024 Salı Derman Eczanesi 0364 611 40 59
18 Eylül 2024 Çarşamba Deva Eczanesi 0364 611 98 99
19 Eylül 2024 Perşembe Esra Eczanesi 0364 611 51 44
20 Eylül 2024 Cuma Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
21 Eylül 2024 Cumartesi   Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
22 Eylül 2024 Pazar Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
23 Eylül 2024 Pazartesi Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
24 Eylül 2024 Salı Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
25 Eylül 2024 Çarşamba Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
26 Eylül 2024 Perşembe Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
27 Eylül 2024 Cuma Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
28 Eylül 2024 Cumartesi Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
29 Eylül 2024 Pazar Demet Eczanesi 0364 611 73 98
30 Eylül 2024 Pazartesi Derman Eczanesi 0364 611 40 59

 Osmancık Devlet Hastanesine 2 pratisyen tabip, 1 Anesteziyo-
loji ve Reanimasyon ve 1 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzman 
Tabibi atandı.

Tuğba Yoldaş

(İ.Halil DALPALTAGİL)


